Tristatur aliquis vestrum? etc. Qui supra in pres-
curis ad invicem fratres ingemiscere prohibuit,
nunc quid e contrario gerendum sit ipse demon-
strat. Si quid, inquit, alicui vestrum tristitie depri-
mentis, vel ab aliis hominibus illata forte injuria
ingruerit , vel culpa accidente, vel dnmestico dam-
no preoccupante , vel alia qualibet ratione vos
contristari contigerit , neyuaquam illa hora ad in-
vicem murmuraturi, et de Dei judiciis querelas
deposituri conveniatis , sed potius ad ecclesiam
concurrentes flexis genibus Dominum orate, ut
sonsolationis suz graliam mittat, ne vos tristitia
sxculi, quz mortem operatur, absorbeat (11 Cor.
wn). psi quoque crebra psalmodiz dulcedine, no-
civam meestitiz pestem vestro de corde repel-
lite.

Infirmatur quis in vobis ? etc. Sicut dederat con-
tristato , sic dat consiliom et infirmanti, qua-
liter se a murmurationis stultitia tueatur, juxta-
que modum vulneris, modum ponit et medele ,
tristato pracipiens ut ipse pro se oret et psallat,
infirmanti autem vel corpore vel (ide mandans ut
qui majorem sustinuit plagam, plarimorum se adju-
torio, et hoc seniorum , curare meminerit , neque
ad juniores minusque doctos causam suz imbecilli-
tatis referat, ne forte quid per eos allocutionis aut
cousilii nocentis accipial.

Et orent super eum , umgenles eum, elc. Hoc et
apostolos fecisse, in Evangelio legimus, et nunc
Ecclesiz consuetudo temet, ut infirwi oleo conse-
crato ungantur a presbyteris, et oratione comilante
sanentur. Nec solum presbyteris, sed, ut Innocen-
tivs papa seribit, etiam omnibus Christianis uli ficet
eodem oleo in sua aut suorum necessitate ungendo,
quod tamen oleum, non nisi ab episcopis l.cet con-
fici. Nam quod ait, Oleo in momine Domini, signifi-
cat oleum consecratum in nomine Domini. Vel

certe quia etiam cum ungunt infirmum , nomen Do- D

miui super eum invocare debent.

Et si in peccatis sit, dimittentur ei. 3lulti propter
peccata in anima facta, infirmitate aut etiam morte
plectuntur corporis. Unde aposiolus Corinthiis, qui
corpus Dumini percipere indigne soliti erant, ait :
Ideo inter vos multi et infirmi et imbecilles sunt, e
dormixng malti (I Cor. x1). Si ergo iufirmi in pec-
catis sint, et hae presbyteris Ecclesiz confessi fue-
rint, ac perfecto corde ea relinquere alque emen-
dare satagerint , dimittentur eis. Neque enim sine
confessione emendalionis peccata queunt dimitti.
Unde recte subjungitar :

Confitemini ergo alteruirum peccala vesira, eic. In

quotidiana leviague peccata alterutrum coxzqualibus
confileamur , eorumque guolidiana credamus ora-
tione salvari. Porro gravieris leprz immunditiam
juxta legem sacerdotii pandamus, alque ad ejus
arbitrium quoliter et quanto tempore jusseril puri-
ficare curemus.